РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКИЙ  РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020                                                                                             №  30
пос. Ремовский

О внесении изменений

в постановление от 25.12.2018 г. № 50

 «Об утверждении Порядка рассмотрения

обращений граждан Адимнистрацией

Ремовского сельсовета Локтевского

района Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора Локтевского района от 15.12.2020 №

02-57-2020, в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом МО Ремовский сельсовет Локтевского района

Алтайского края, постановляю:

       1. Внести  в постановление от 25.12.2018 г. № 50  «Об утверждении

Порядка рассмотрения обращений граждан Адимнистрацией Ремовского

сельсовета Локтевского района Алтайского края» следующие изменения:

1)  раздел 3 пункт 3.6. изложить в следующей редакции:

«3.6. Обращение, содержащее вопросы, решение которых не входит в

компетенцию Администрации сельсовета, должностных лиц Администрации

сельсовета, направляется в течении семи дней со дня регистрации в

соответствующий орган, или соответствующему должностному лицу, в

компетенцию которых входит решение поставленных в обращении вопросов,

с уведомлением гражданина, направившего обращение,  о его переадресации,

за исключением случаев, указанных в подпункте 2 пункта 2.9 настоящего

Порядка.

Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных

нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции,

направляется в течении пяти дней со дня регистрации в территориальный

орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел и

высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации

(руководителю высшего исполнительного органа государственной власти

оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от

его реализации следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «и должности муниципальной

службы» исключить и далее по тексту в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление разместить на сайте МО Ремовский сельсовет

Локтевского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельсовета                                                                    В.А.Рудаков